* En el Punto Tercero, en donde se aprueba la Comisión Informativa de Deportes, Juventud 
y Festejos de fecha 21 de Enero de 1999, en su punto 3º, Propuesta del Sr. Concejal –Delegado 
de Deportes relativa a actividades del Día de Andalucía, en donde dice “ Trescientas Noventa y 
Cinco Mil Pesetas (395.000 ptas.), debe decir “ cuatrocientas Cincuenta y Ocho Mil Doscientas 
Pesetas (458.200 ptas.).

Y no produciendo ninguna otra observación, por la Presidencia se declara aprobada el Acta  
de la Sesión referenciada, de conformidad con lo establecido en el artículo 92 del R.O.F.

SEGUNDO.-  APROBACION  SI  PROCEDE,  ACTA  DE  LA  COMISION